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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  01 C. DE LA PRESIDENCIA
                             CONS. / OOAA.: 01 00 C ONSEJERIA DE PRESIDENCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.01.00.01.00.                         402.822,00
100.00 .11A.  .2.                             0,00         278.760,80         278.760,80         278.7 60,80         278.760,80
RETRIBUCIONES BASICAS                   402.822,00         124.061,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,20              69,20              69,20              69,20

01.01.00.01.00.                          70.004,00
100.00 .12D.  .4.                             0,00          23.460,86          23.460,86          23.4 60,86          23.460,86
RETRIBUCIONES BASICAS                    70.004,00          46.543,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              33,51              33,51              33,51              33,51

01.01.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .52C.  .7.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.01.00.01.00.                          85.895,00
100.00 .82A.  .8.                             0,00          59.754,06          59.754,06          59.7 54,06          59.754,06
RETRIBUCIONES BASICAS                    85.895,00          26.140,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,56              69,56              69,56              69,56

01.01.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .11A.  .3.                             0,00          76.486,48          76.486,48          76.4 86,48          76.486,48
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          18.755,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,30              80,30              80,30              80,30

01.01.00.01.00.                               0,00
100.01 .12D.  .5.                             0,00          19.061,21          19.061,21          19.0 61,21          19.061,21
OTRAS REMUNERACIONES                          0,00         -19.061,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .52C.  .8.                             0,00          31.786,17          31.786,17          31.7 86,17          31.786,17
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          15.834,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,74              66,74              66,74              66,74

01.01.00.01.00.                          68.069,00
100.01 .82A.  .9.                             0,00          51.025,32          51.025,32          51.0 25,32          51.025,32
OTRAS REMUNERACIONES                     68.069,00          17.043,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,96              74,96              74,96              74,96

01.01.00.01.00.                         378.280,00
110.00 .11A.  .1.                             0,00         218.741,04         218.741,04         218.7 41,04         218.741,04
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              378.280,00         159.538,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,82              57,82              57,82              57,82
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01.01.00.01.00.                       1.707.108,00
120.00 .11A.  .0.                        41.452,46       1.253.208,45       1.253.208,45       1.253.2 08,45       1.253.208,45
SUELDO DEL GRUPO A                    1.748.560,46         495.352,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,67              71,67              71,67              71,67

01.01.00.01.00.                          16.258,00
120.00 .12E.  .3.                             0,00          11.404,00          11.404,00          11.4 04,00          11.404,00
SUELDO DEL GRUPO A                       16.258,00           4.854,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,14              70,14              70,14              70,14

01.01.00.01.00.                         227.614,00
120.00 .52C.  .5.                             0,00         153.156,26         153.156,26         153.1 56,26         153.156,26
SUELDO DEL GRUPO A                      227.614,00          74.457,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,28              67,28              67,28              67,28

01.01.00.01.00.                         113.807,00
120.00 .82A.  .6.                             0,00         137.574,55         137.574,55         137.5 74,55         137.574,55
SUELDO DEL GRUPO A                      113.807,00         -23.767,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             120,88             120,88             1 20,88             120,88

01.01.00.01.00.                         110.385,00
120.01 .11A.  .1.                             0,00          72.796,71          72.796,71          72.7 96,71          72.796,71
SUELDO DEL GRUPO B                      110.385,00          37.588,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,94              65,94              65,94              65,94

01.01.00.01.00.                          13.798,00
120.01 .12D.  .3.                             0,00           9.749,46           9.749,46           9.7 49,46           9.749,46
SUELDO DEL GRUPO B                       13.798,00           4.048,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,65              70,65              70,65              70,65

01.01.00.01.00.                          96.587,00
120.01 .52C.  .6.                             0,00          45.662,30          45.662,30          45.6 62,30          45.662,30
SUELDO DEL GRUPO B                       96.587,00          50.924,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,27              47,27              47,27              47,27

01.01.00.01.00.                          27.596,00
120.01 .82A.  .7.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
SUELDO DEL GRUPO B                       27.596,00          27.596,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                         308.574,00
120.02 .11A.  .2.                             0,00         449.471,54         449.471,54         449.4 71,54         449.471,54
SUELDO DEL GRUPO C                      308.574,00        -140.897,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             145,66             145,66             1 45,66             145,66
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01.01.00.01.00.                          20.571,00
120.02 .12D.  .4.                             0,00          28.418,65          28.418,65          28.4 18,65          28.418,65
SUELDO DEL GRUPO C                       20.571,00          -7.847,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             138,14             138,14             1 38,14             138,14

01.01.00.01.00.                          51.429,00
120.02 .12E.  .5.                             0,00          61.780,40          61.780,40          61.7 80,40          61.780,40
SUELDO DEL GRUPO C                       51.429,00         -10.351,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             120,12             120,12             1 20,12             120,12

01.01.00.01.00.                          41.143,00
120.02 .52C.  .7.                             0,00          58.798,90          58.798,90          58.7 98,90          58.798,90
SUELDO DEL GRUPO C                       41.143,00         -17.655,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             142,91             142,91             1 42,91             142,91

01.01.00.01.00.                          20.570,00
120.02 .82A.  .8.                             0,00          41.123,00          41.123,00          41.1 23,00          41.123,00
SUELDO DEL GRUPO C                       20.570,00         -20.553,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             199,91             199,91             1 99,91             199,91

01.01.00.01.00.                         706.480,00
120.03 .11A.  .3.                             0,00         211.444,18         211.444,18         211.4 44,18         211.444,18
SUELDO DEL GRUPO D                      706.480,00         495.035,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              29,92              29,92              29,92              29,92

01.01.00.01.00.                          16.821,00
120.03 .12D.  .5.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
SUELDO DEL GRUPO D                       16.821,00          16.821,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                          58.873,00
120.03 .12E.  .6.                             0,00          17.964,55          17.964,55          17.9 64,55          17.964,55
SUELDO DEL GRUPO D                       58.873,00          40.908,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              30,51              30,51              30,51              30,51

01.01.00.01.00.                          92.515,00
120.03 .52C.  .8.                             0,00          33.945,14          33.945,14          33.9 45,14          33.945,14
SUELDO DEL GRUPO D                       92.515,00          58.569,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,69              36,69              36,69              36,69

01.01.00.01.00.                          50.462,00
120.03 .82A.  .9.                             0,00          19.806,75          19.806,75          19.8 06,75          19.806,75
SUELDO DEL GRUPO D                       50.462,00          30.655,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              39,25              39,25              39,25              39,25
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01.01.00.01.00.                         490.345,00
120.05 .11A.  .5.                             0,00         352.697,83         352.697,83         352.6 97,83         352.697,83
TRIENIOS                                490.345,00         137.647,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,92              71,92              71,92              71,92

01.01.00.01.00.                          11.991,00
120.05 .12D.  .7.                             0,00           6.933,25           6.933,25           6.9 33,25           6.933,25
TRIENIOS                                 11.991,00           5.057,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,82              57,82              57,82              57,82

01.01.00.01.00.                          29.496,00
120.05 .12E.  .8.                             0,00          19.884,88          19.884,88          19.8 84,88          19.884,88
TRIENIOS                                 29.496,00           9.611,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,41              67,41              67,41              67,41

01.01.00.01.00.                          81.805,00
120.05 .52C.  .0.                             0,00          57.135,87          57.135,87          57.1 35,87          57.135,87
TRIENIOS                                 81.805,00          24.669,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,84              69,84              69,84              69,84

01.01.00.01.00.                          51.711,00
120.05 .82A.  .0.                             0,00          38.853,07          38.853,07          38.8 53,07          38.853,07
TRIENIOS                                 51.711,00          12.857,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,13              75,13              75,13              75,13

01.01.00.01.00.                       1.973.637,00
121.00 .11A.  .1.                             0,00       1.354.601,03       1.354.601,03       1.354.6 01,03       1.354.601,03
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.973.637,00         619.035,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,63              68,63              68,63              68,63

01.01.00.01.00.                          30.415,00
121.00 .12D.  .3.                             0,00          21.570,08          21.570,08          21.5 70,08          21.570,08
COMPLEMENTO DE DESTINO                   30.415,00           8.844,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,91              70,91              70,91              70,91

01.01.00.01.00.                          81.858,00
121.00 .12E.  .4.                             0,00          55.036,93          55.036,93          55.0 36,93          55.036,93
COMPLEMENTO DE DESTINO                   81.858,00          26.821,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,23              67,23              67,23              67,23

01.01.00.01.00.                         302.911,00
121.00 .52C.  .6.                             0,00         189.938,68         189.938,68         189.9 38,68         189.938,68
COMPLEMENTO DE DESTINO                  302.911,00         112.972,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,70              62,70              62,70              62,70
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01.01.00.01.00.                         142.891,00
121.00 .82A.  .7.                             0,00         129.720,03         129.720,03         129.7 20,03         129.720,03
COMPLEMENTO DE DESTINO                  142.891,00          13.170,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              90,78              90,78              90,78              90,78

01.01.00.01.00.                       4.088.420,00
121.01 .11A.  .2.                             0,00       2.813.128,09       2.813.128,09       2.813.1 28,09       2.813.128,09
COMPLEMENTO ESPECIFICO                4.088.420,00       1.275.291,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,80              68,80              68,80              68,80

01.01.00.01.00.                          53.486,00
121.01 .12D.  .4.                             0,00          37.655,93          37.655,93          37.6 55,93          37.655,93
COMPLEMENTO ESPECIFICO                   53.486,00          15.830,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,40              70,40              70,40              70,40

01.01.00.01.00.                         148.781,00
121.01 .12E.  .5.                             0,00         100.397,42         100.397,42         100.3 97,42         100.397,42
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  148.781,00          48.383,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,48              67,48              67,48              67,48

01.01.00.01.00.                         538.121,00
121.01 .52C.  .7.                             0,00         338.019,83         338.019,83         338.0 19,83         338.019,83
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  538.121,00         200.101,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,81              62,81              62,81              62,81

01.01.00.01.00.                         261.870,00
121.01 .82A.  .8.                             0,00         234.301,62         234.301,62         234.3 01,62         234.301,62
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  261.870,00          27.568,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              89,47              89,47              89,47              89,47

01.01.00.01.00.                               0,00
121.07 .11A.  .8.                             0,00         107.007,29         107.007,29         107.0 07,29         107.007,29
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00        -107.007,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
121.07 .12E.  .0.                             0,00           6.555,54           6.555,54           6.5 55,54           6.555,54
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -6.555,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
121.07 .52C.  .2.                             0,00          12.459,35          12.459,35          12.4 59,35          12.459,35
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -12.459,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             06-10-10      09:15
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 6
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  01 C. DE LA PRESIDENCIA
                             CONS. / OOAA.: 01 00 C ONSEJERIA DE PRESIDENCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.01.00.01.00.                               0,00
121.07 .82A.  .3.                             0,00          12.238,38          12.238,38          12.2 38,38          12.238,38
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -12.238,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
121.08 .11A.  .9.                             0,00          47.435,68          47.435,68          47.4 35,68          47.435,68
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -47.435,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
121.08 .12E.  .1.                             0,00           1.005,79           1.005,79           1.0 05,79           1.005,79
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -1.005,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
121.08 .52C.  .3.                             0,00           3.307,60           3.307,60           3.3 07,60           3.307,60
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.307,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
121.08 .82A.  .4.                             0,00           4.726,01           4.726,01           4.7 26,01           4.726,01
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -4.726,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                           4.826,00
121.09 .11A.  .0.                             0,00           1.819,57           1.819,57           1.8 19,57           1.819,57
OTROS COMPLEMENTOS                        4.826,00           3.006,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              37,70              37,70              37,70              37,70

01.01.00.01.00.                               0,00
121.09 .82A.  .5.                             0,00          29.272,82          29.272,82          29.2 72,82          29.272,82
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00         -29.272,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
128.02 .12E.  .2.                        20.186,00          12.336,69          12.336,69          12.3 36,69          12.336,69
TEMPORALES POR ACUMUL TAREAS             20.186,00           7.849,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,11              61,11              61,11              61,11

01.01.00.01.00.                          27.596,00
130.01 .11A.  .0.                             0,00          19.317,64          19.317,64          19.3 17,64          19.317,64
SALARIOS GRUPO II                        27.596,00           8.278,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  01 C. DE LA PRESIDENCIA
                             CONS. / OOAA.: 01 00 C ONSEJERIA DE PRESIDENCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.01.00.01.00.                          13.798,00
130.01 .12E.  .3.                             0,00           9.658,82           9.658,82           9.6 58,82           9.658,82
SALARIOS GRUPO II                        13.798,00           4.139,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.01.00.01.00.                          72.001,00
130.02 .11A.  .1.                             0,00          50.378,74          50.378,74          50.3 78,74          50.378,74
SALARIOS GRUPO III                       72.001,00          21.622,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,96              69,96              69,96              69,96

01.01.00.01.00.                         288.006,00
130.02 .12E.  .4.                             0,00         199.597,58         199.597,58         199.5 97,58         199.597,58
SALARIOS GRUPO III                      288.006,00          88.408,42               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,30              69,30              69,30              69,30

01.01.00.01.00.                         168.210,00
130.03 .11A.  .2.                             0,00         123.760,01         123.760,01         123.7 60,01         123.760,01
SALARIOS GRUPO IV                       168.210,00          44.449,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,57              73,57              73,57              73,57

01.01.00.01.00.                          42.052,00
130.03 .12E.  .5.                             0,00          16.790,12          16.790,12          16.7 90,12          16.790,12
SALARIOS GRUPO IV                        42.052,00          25.261,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              39,92              39,92              39,92              39,92

01.01.00.01.00.                         307.143,00
130.04 .11A.  .3.                             0,00         204.509,62         204.509,62         204.5 09,62         204.509,62
SALARIOS GRUPO V                        307.143,00         102.633,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,58              66,58              66,58              66,58

01.01.00.01.00.                          84.464,00
130.04 .12E.  .6.                             0,00          64.709,34          64.709,34          64.7 09,34          64.709,34
SALARIOS GRUPO V                         84.464,00          19.754,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,61              76,61              76,61              76,61

01.01.00.01.00.                          77.646,00
130.05 .11A.  .4.                             0,00         129.053,18         129.053,18         129.0 53,18         129.053,18
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           77.646,00         -51.407,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             166,20             166,20             1 66,20             166,20

01.01.00.01.00.                          60.389,00
130.05 .12E.  .7.                             0,00          58.515,61          58.515,61          58.5 15,61          58.515,61
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           60.389,00           1.873,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              96,89              96,89              96,89              96,89
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  01 C. DE LA PRESIDENCIA
                             CONS. / OOAA.: 01 00 C ONSEJERIA DE PRESIDENCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.01.00.01.00.                         329.323,00
131.00 .11A.  .0.                             0,00         229.945,27         229.945,27         229.9 45,27         229.945,27
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                329.323,00          99.377,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,82              69,82              69,82              69,82

01.01.00.01.00.                         242.618,00
131.00 .12E.  .3.                             0,00         166.176,79         166.176,79         166.1 76,79         166.176,79
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                242.618,00          76.441,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,49              68,49              68,49              68,49

01.01.00.01.00.                         219.484,00
131.01 .11A.  .1.                             0,00         131.590,02         131.590,02         131.5 90,02         131.590,02
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           219.484,00          87.893,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,95              59,95              59,95              59,95

01.01.00.01.00.                         196.176,00
131.01 .12E.  .4.                             0,00         119.196,30         119.196,30         119.1 96,30         119.196,30
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           196.176,00          76.979,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,75              60,75              60,75              60,75

01.01.00.01.00.                         212.773,00
131.02 .11A.  .2.                             0,00         147.253,26         147.253,26         147.2 53,26         147.253,26
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 212.773,00          65.519,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,20              69,20              69,20              69,20

01.01.00.01.00.                         156.723,00
131.02 .12E.  .5.                             0,00         107.023,17         107.023,17         107.0 23,17         107.023,17
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 156.723,00          49.699,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,28              68,28              68,28              68,28

01.01.00.01.00.                           3.060,00
131.04 .11A.  .4.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
COMPLEMENTOS PERSON.Y TRANSIT.            3.060,00           3.060,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
131.07 .11A.  .7.                             0,00          40.508,97          40.508,97          40.5 08,97          40.508,97
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -40.508,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
131.07 .12E.  .0.                             0,00          18.561,90          18.561,90          18.5 61,90          18.561,90
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -18.561,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  01 C. DE LA PRESIDENCIA
                             CONS. / OOAA.: 01 00 C ONSEJERIA DE PRESIDENCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.01.00.01.00.                               0,00
131.08 .11A.  .8.                             0,00           6.493,90           6.493,90           6.4 93,90           6.493,90
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -6.493,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                               0,00
131.08 .12E.  .0.                             0,00           3.132,87           3.132,87           3.1 32,87           3.132,87
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -3.132,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                         242.757,00
131.09 .11A.  .9.                             0,00         192.410,80         192.410,80         192.4 10,80         192.410,80
OTROS COMPLEMENTOS                      242.757,00          50.346,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,26              79,26              79,26              79,26

01.01.00.01.00.                         124.889,00
131.09 .12E.  .1.                             0,00          71.636,17          71.636,17          71.6 36,17          71.636,17
OTROS COMPLEMENTOS                      124.889,00          53.252,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,35              57,35              57,35              57,35

01.01.00.01.00.                          30.074,00
134.00 .11A.  .3.                             0,00           7.928,00           7.928,00           7.9 28,00           7.928,00
PERSONAL LABORAL EVENTUAL                30.074,00          22.146,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,36              26,36              26,36              26,36

01.01.00.01.00.                         102.383,00
134.00 .12E.  .6.                       -20.186,00          54.756,49          54.756,49          54.7 56,49          54.756,49
PERSONAL LABORAL EVENTUAL                82.197,00          27.440,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,61              66,61              66,61              66,61

01.01.00.01.00.                          78.030,00
135.00 .11A.  .4.                             0,00          19.801,17          19.801,17          19.8 01,17          19.801,17
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            78.030,00          58.228,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              25,37              25,37              25,37              25,37

01.01.00.01.00.                         132.530,00
135.00 .12E.  .7.                             0,00          82.646,86          82.646,86          82.6 46,86          82.646,86
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES           132.530,00          49.883,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,36              62,36              62,36              62,36

01.01.00.01.00.                       1.441.770,00
142.00 .11A.  .0.                             0,00       1.011.419,70       1.011.419,70       1.011.4 19,70       1.011.419,70
PUESTOS SINGULARIZADOS                1.441.770,00         430.350,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,15              70,15              70,15              70,15
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

